mètres d'épaisseur, «t de trois mètres soixante-

quinze centimètres de hauteur, produisant un cube

de cent cinquante mètres.
Ce cube contient 100,000 rouleaux de 50,000 fr.

chacun. Chaque rouleau est formé de 2,500 pièces
de 20 francs, et le tout se compose de 250,000,000
(deux cent cinquante millions) de pièces

Le poids de cinq milliards en or monnayé est de

1,612,903 kilogrammes. Il faudrait 8000 chevaux

pour les traîner.
Les pièces placées les unes à côté des autres

couvriraient 100,000 ; mètres carrés. Placées à plat,
les unes à la suite des autres, elles donneraient